WODA BYDGOSKA - 1600M

Organiser: Aktywna Bydgoszcz
Date: 2019-08-15

Place Bydgoszcz

Distance 1.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN

POS
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Name and surname

SZCZEPANSKI KACPER
WOZNIAK HUBERT

GRON WERONIKA
URBANIAK SEBASTIAN
MACNER MICHAL
BAGROWSKI KAROL
RUTKOWSKA WIKTORIA
KRAWCZYK PAULINA
WOLSKA KAROLINA
SZUMSKI KAMIL
MACHNIK MIKOLA]
MAJEWSKI ROMAN
ZYLEWICZ MATEUSZ
BODZIOCH ANDRZE)
FORMANIAK PIOTR
FLISIKOWSKI £tUKASZ
NIEMCZYK TOMASZ
HERMELIN WOJCIECH
JAGODZINSKI KAROL
PARADOWSKI KRZYSZTOF
PACHOLAK GRZEGORZ
GUMMER ANDRZE|
LEWANDOWSKA WIKTORIA
NIENARTOWICZ BARTOSZ
SOKOLOWSKA HANNA
BYRTEK GRZEGORZ
JEZIORSKI MICHAL
MOLENDA MIROSEAW
MIKRUT DAMIAN
SKIBINSKI MICHAL
MICHALSKI MICHAL
ALZAK GRZEGORZ
CIMACHOWSKI JAKUB
ZMICH-FORMANIAK JOANNA
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
KALEK ARTUR
WAWRZYNIAK MACIE)
PILIUKH MARHARYTA
CIESZYNSKI JACEK
CHARZYNSKI MARCIN
LIPKA MARIUSZ
CZERESZKO PIOTR
GRUBICH ROBERT
CIESZYNSKI WOJCIECH
MAZERANT MACIE|

No.

386
411
297
395
343
263
371
328
408
390
341
344
423
269
289
288

303
306
602
358
301
335
855
378
276
308
350
166
376
348
260
281
422
305
310
399

34
279
277
336
284
298
280
347

Club

MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

MUKS 'PIETNASTKA' BYDGOSZCZ

WARTA POZNAN
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

MUKS 15 BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

DREAM TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

UTP BYDGOSZCZ
KANCELARIA HMM

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

AZS UTP / POWER SWIM
ATOS / 3GRAVITY

TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

KUZNIA TRIATHLONU

MASTERS LUBLIN
DREAM TRI TEAM
WOPR RADOM
CIMATECH
TRISPACE

KLINIKA TRIATHLONU

NIGDYZASTARZYNAHARDCORE

TRISPACE

MKP 'NARIE' 10.5

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

TIETO ACTIVE
BALKY WATER

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BIELSKO-BIALA
TORUN
TORUN
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MARKI
TORUN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PULAWY
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
RADOM
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZKOCJA
MORAG
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
GRYFINO
LoDz

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

FAY &<

AKTYWNA BYDGOSZCZ

Cat.

M20
M16
K16
M16
M20
M20
K20
K20
K16
M30
M20
M40
M30
M20
M40
M30
M20
M40
M20
M50
M20
M30
K20
M40
K50
M40
M20
M40
M20
M20
M30
M40
M30
K40
M40
M40
M30
K20
M50
M50
M50
M16
M50
M40
M40

M. F/M

cat.
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M1
M2
K1
M3
M4
M5
K2
K3
K4
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
K5
M19
K6
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
K7
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

BASPORT

Netto

00:16:49.65
00:17:05.20
00:17:49.45
00:17:55.55
00:18:01.10
00:18:12.15
00:18:48.90
00:19:44.50
00:20:07.85
00:21:19.55
00:22:17.20
00:22:23.55
00:22:40.40
00:22:48.65
00:22:59.45
00:23:13.45
00:23:21.40
00:23:28.60
00:23:30.55
00:23:33.20
00:23:49.70
00:23:50.70
00:24:02.50
00:24:22.95
00:24:25.70
00:24:47.60
00:24:53.40
00:24:54.35
00:24:55.00
00:24:59.00
00:25:07.80
00:25:10.45
00:25:20.45
00:25:26.90
00:25:32.40
00:25:32.75
00:25:50.05
00:26:00.15
00:26:00.95
00:26:13.05
00:26:24.80
00:26:36.55
00:26:51.05
00:26:53.15
00:26:54.80

http://b4sport.pl/

min/km

10:31
10:40
11:08
11:12
11:15
11:22
11:45
12:20
12:35
13:20
13:55
13:59
14:10
14:15
14:22
14:31
14:35
14:40
14:41
14:43
14:53
14:53
15:01
15:14
15:15
15:30
15:33
15:33
15:34
15:36
15:41
15:44
15:50
15:54
15:57
15:58
16:08
16:15
16:15
16:23
16:30
16:38
16:46
16:48
16:49
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WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

ZIELINSKI ADAM
STROINSKA KATARZYNA
MUSZYNSKI ROBERT
KIEDROWSKI CEZARY
TRZECIAKOWSKI BARTOSZ
BRZOZOWSKI MARCIN
BASINSKI LUKASZ
SALDANA CRISTIAN
BISKUPSKA RITA
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
NAGORSKA ELA

LATKA MARCIN
BRZEZINSKA MARTA
SURWILO BOHDANOWICZ JAROSEAW
BANACH MARCIN
BRYNDAL IZABELA
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
WOJCIECHOWSKA EMILIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
ZMICH TOMASZ

ZAROSA KAMILA
ZIELINSKI PRZEMYSEAW
SUCHOCKI ZBYSZEK
SZLACHTA MATEUSZ
WARCZAK KATARZYNA
LANEK DARIUSZ

SZRAJDA MARCIN

KRASON BARTOSZ
PARCZEWSKA MARTA
KNAPIK KAROL

£OJKO NATALIA

WARCZAK PIOTR
MILKIEWICZ ANNA

ZUPA MARTYNA
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
SZYMANSKI MARIUSZ
RIVAT EMMANUEL

£AZ KAMIL

KARNEY PATRICK

MALECKI ZBYSZEK
BUCZKOWSKI WOJCIECH
TRZECIAKOWSKI MARCIN
KUTOWSKI PRZEMYSELAW
PAKURA PIOTR
GRZELCZAK TOMASZ
WOLSKI MAREK
NIEREBINSKI ADAM
RADZIEJEWSKI TOMASZ
KEMPSKA-ZAWADA ANNA
WOJCIECHOWSKA ALICJA
RZEPKA NINA
STANKIEWICZ KATARZYNA
NAGOW MICHAL
WOJCIECHOWSKI MATEUSZ
KOLOSSA TOMASZ
KUCZAWSKI MIKOLA)

No.

417
382
351
315
394
274
266
374
267
318
353
338
273
385
264
271
296
402
412
421
414
418

387
398
337
388
327
361
317
470
397
349
419
405
392
368
339
311
346
275
393
332
359
300
409
357

314
403
373
379
352
406
319
330

Club

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
SKS OBORNIKI
TRIBA BOSIR BARCIN

BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

TRISPACE
TRISPACE

OLIMPIASPORT
3GRAVITY
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

KUJAWSKO-POMORSKIE
BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL
NINA & SARA TEAM
TRIBA BOSIR BARCIN

TEAM KARAS

TEAMOCHAL

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
SISU-OWB TEAM

MARKOS

BYDGOSKIE OKONIE

NIKI LAUDA
DREAM TRI TEAM
NIEZRZESZONY

PIECKI TEAM

BIEGA ZIE!

ZIEMIA BYDGOSKA
WWW.KOLOSSA.PL

NOWE SMOLNO
OBORNIKI
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LOCHOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
ZNIN
WARSZAWA
OSIELSKO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
GDANSK
PRUSZCZ
GDANSK
LESZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
MEZCZYZNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
K16
M30
M16
M30
M30
M20
M20
K20
M30
K40
M40
K20
M60
M30
K40
M40
K40
K30
M40
K40
M40
M30
M40
K30
M50
M30
M30
K40
M20
K30
M40
K40
K20
M40
M40
M40
M30
M20
M40
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M16
M30
K30
K20
K20
K50
M40
M30
M40
M30

M. F/M Netto min/km
cat.

6 M 38 00:26:55.00 16:49
3 K9 00:27:02.40 16:53
8 M 39 00:27:05.65 16:56
4 M40 00:27:22.05 17:06
9 M 41 00:27:26.90 17:09
10 M 42 00:27:28.35 17:10
12 M43 00:27:48.70 17:23
13 M 44 00:28:11.40 17:36
5 K10 00:28:14.75 17:38
11 M 45 00:28:17.05 17:40
2 K11 00:28:24.00 17:45
12 M 46 00:28:29.75 17:48
6 K12 00:28:32.65 17:50
1 M 47 00:28:37.95 17:53
12 M 48 00:28:38.50 17:53
3 K13 00:28:49.75 18:01
13 M 49 00:28:59.65 18:06

K14 00:29:03.55 18:09
1 K15 00:29:04.40 18:10
14 M50 00:29:04.55 18:10
5 K16 00:29:04.85 18:10
15 M 51 00:29:08.00 18:12
13 M52 00:29:19.15 18:19
16 M 53 00:29:23.60 18:22
2 K17 00:29:29.65 18:26
7 M 54 00:29:37.60 18:31
14 M 55 00:29:38.85 18:31
15 M 56 00:29:42.60 18:34
6 K18 00:29:42.65 18:34
14 M 57 00:29:57.35 18:43
3 K19 00:30:07.50 18:50
17 M58 00:30:12.10 18:52
7 K20 00:30:12.15 18:52
7 K21 00:30:19.30 18:56
18 M 59 00:30:24.20 19:00
19 M 60 00:30:26.40 19:01
20 M6l 00:30:30.60 19:04
16 M 62 00:30:35.90 19:07
15 M63 00:30:41.35 19:10
21 M 64 00:30:47.85 19:14
8 M 65 00:30:50.35 19:16
17 M 66 00:30:59.95 19:22
22 M 67 00:31:09.60 19:28
23 M 68 00:31:20.50 19:35
18 M 69 00:31:23.95 19:37
19 M 70 00:31:27.00 19:39
5 M71 00:31:27.80 19:40
20 M 72 00:31:32.15 19:42
4 K22 00:31:36.25 19:45
8 K23 00:31:44.75 19:50
9 K24 00:31:45.60 19:50
2 K25 00:31:56.00 19:57
24 M73 00:31:57.75 19:58
21 M 74 00:31:58.90 19:59
25 M 75 00:32:01.55 20:01
22 M 76 00:32:01.65 20:01
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WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.

POS

102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

DQ

DQ

DQ

Name and surname

WLODARCZAK TOM
STEPNIAK JAN

GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
KULINSKI GRZEGORZ
STRYCZYNSKI MAREK
WOJDOWSKA MAGDALENA
LUBOWIECKA JULIA
GALOWSKA AGNIESZKA
KADEJ ANETTA
KASPROWICZ PAWEL
KONIECZNY DAWID

LA JUSTYNA

PAWLIKOWSKI PAWEL
CZAJKOWSKA MALGORZATA
LYSAK SEBASTIAN
CHROSTOWSKI MARCIN
BtAJDA EDWARD
JEZIORSKA MONIKA
ZYGLER ARKADIUSZ
SZULAKOWSKI TOMASZ
KUBINSKA MALGORZATA
RUTKOWSKA VIRGINIA
GACKOWSKI ARTUR
ZAJDLEWICZ TOMASZ
KRYZHANOWSKA KATARINA
ROLEWICZ MICHAL
KAZUBOWSKI JACEK
HERMANN LUKASZ
KOPYLOWSKI TOMASZ
DOMERACKI MATEUSZ
PAWLAK SEAWOMIR
WOJCIECHOWSKA MARIA
MACIEJEWSKI GRZEGORZ
PAKURA KAROLINA
KOTECKI PAWEL

KONIEC PIOTR

PINSKI MAREK
BRAC-WALCZYK MALGORZATA
MAJSON KAMILA
LESZCZYNSKI LUKASZ
WAMKA MATEUSZ

SIENSKI JACEK
GORNY WOJCIECH
RUDZINSKI PAWEL

GRZEGOREK GROTA EWA
GADZALA JAROSEAW

No.

401
380

293
331
383
407
469
292
309
312
322
333
363
283
340
278
268
307
420
389
329
372
290
413
533
369
313
302
323
287
362
404
342
360
324
321
487
270
345
334
603

BY7S

295

299
291

Club

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO
TRANSPLANTAC|I
TSUNAMI TRI

TRISPACE

INPOWER

GLADIATORTEAM

AUASFERA OLSZTYN MASTERS

KS PIDRINA GDYNIA

DZIEWCZYNY NA ROWERY

WARSAW MASTERS TEAM

SISU

KURCZE JAK DALEKO

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
OD JUTRA NIE PLYWAM

BYDGOSKIE MORSY

KLINIKA TRIATHLONU
TRIDARKO

WIELKOPOLSKI KLUB PLYWANIA ZIMOWEGO MINUS

DREAM TRI TEAM
KUJAVIA3TEAM

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

SSP ORKA ILtAWA

RUN BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WRZESNIA

SOPOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MARKI
OSTROMECKO
WAGROWIEC
STANOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLSZTYN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
KIJOW
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
SZAMOTULY
RACIAZEK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWE SMOLNO
DOLNA GRUPA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
PRUSZCZ

City NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

M40
M30

K40
M20
M30
K20
K16
K40
K40
M30
M20
K30
M40
K40
M40
M30
M50
K30
M20
M40
K50

M40
M40
K30
M20
M50
M40
M30
M20
M50
K40
M50
K40
M20
M40
M30

K20
M30
M16
M50
M40
M40

K40
M40

M. F/M Netto min/km

cat.
26 M 77 00:32:07.85 20:05
23 M78 00:32:11.90 20:07
8 K26 00:32:26.30 20:16
16 M 79 00:32:28.35 20:17
24 M 80 00:32:31.80 20:20
10 K27 00:32:37.55 20:23
4 K28 00:32:55.35 20:35
9 K29 00:33:13.80 20:46
10 K30 00:33:17.50 20:48
25 M 81 00:33:20.15 20:50
17 M 82 00:33:25.05 20:53
5 K31 00:33:31.85 20:57
27 M 83 00:33:36.65 21:00
11 K32 00:33:37.55 21:01
28 M 84 00:33:56.90 21:13
26 M 85 00:34:10.30 21:21
9 M 86 00:34:12.10 21:22
6 K33 00:34:24.05 21:30
18 M 87 00:34:34.95 21:36
29 M 88 00:34:43.60 21:41
3 K34 00:35:02.25 21:53
7 K35 00:35:10.20 21:59
30 M 89 00:35:36.35 22:15
31 M 90 00:36:21.55 22:43
8 K36 00:36:22.05 22:43
19 Mol 00:36:25.75 22:46
10 M 92 00:36:39.90 22:55
32 M 93 00:36:45.60 22:58
27 M 94 00:36:48.20 23:00
20 M 95 00:37:03.15 23:10
11 M 96 00:37:04.50 23:10
12 K37 00:37:48.75 23:37
12 M 97 00:37:51.25 23:39
13 K38 00:38:09.50 23:51
21 M98 00:39:54.60 24:56
33 M99 00:41:36.90 26:00
28 M 100 00:43:46.25 27:21
1 K39 00:44:05.55 27:33
11 K 40 00:44:59.80 28:07
29 M 101 00:57:02.30 35:38
DQ DQ 00:17:46.85 0:00
DQ
DQ DQ 00:29:28.55 0:00
DQ
DQ DQ 00:29:57.10 0:00
DQ
DNF -
DNF -
DNF e
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POS
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Name and surname
GRON WERONIKA
RUTKOWSKA WIKTORIA
KRAWCZYK PAULINA
WOLSKA KAROLINA
LEWANDOWSKA WIKTORIA
SOKOLOWSKA HANNA
ZMICH-FORMANIAK JOANNA
PILIUKH MARHARYTA
STROINSKA KATARZYNA
BISKUPSKA RITA
NAGORSKA ELA
BRZEZINSKA MARTA
BRYNDAL IZABELA
WOJCIECHOWSKA EMILIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
ZAROSA KAMILA
WARCZAK KATARZYNA
PARCZEWSKA MARTA
£OJKO NATALIA
MILKIEWICZ ANNA
ZUPA MARTYNA
KEMPSKA-ZAWADA ANNA
WOJCIECHOWSKA ALICJA
RZEPKA NINA
STANKIEWICZ KATARZYNA
GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
WOJDOWSKA MAGDALENA
LUBOWIECKA JULIA
GALOWSKA AGNIESZKA
KADE) ANETTA
LA JUSTYNA
CZAJKOWSKA MALGORZATA
JEZIORSKA MONIKA
KUBINSKA MALGORZATA
RUTKOWSKA VIRGINIA
KRYZHANOWSKA KATARINA
WOJCIECHOWSKA MARIA
PAKURA KAROLINA
BRAC-WALCZYK MALGORZATA
MAJSON KAMILA
GRZEGOREK GROTA EWA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open

POS

o
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Name and surname
SZCZEPANSKI KACPER
WOZNIAK HUBERT
URBANIAK SEBASTIAN
MACNER MICHAL
BAGROWSKI KAROL
SZUMSKI KAMIL
MACHNIK MIKOLA]
MAJEWSKI ROMAN
ZYLEWICZ MATEUSZ
BODZIOCH ANDRZE|
FORMANIAK PIOTR

No.
297
371

408
335
378
422

34
382
267
353
273
271
402
412
414
398

470
349
419
314
403
/3
379
293
407
469
292
309
333
283
307
329
372
533
404
360
270

299

423
269
289

Club

MUKS 15 BYDGOSZCZ

KUZNIA TRIATHLONU

TRISPACE

TRISPACE

SKS OBORNIKI

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
TRISPACE

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
KUJAWSKO-POMORSKIE
BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL

TEAM KARAS
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
SISU-OWB TEAM

BIEGA ZIE!
TSUNAMI TRI

INPOWER

AUASFERA OLSZTYN MASTERS
DZIEWCZYNY NA ROWERY

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

DREAM TRI TEAM
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

Club
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MUKS 'PIETNASTKA' BYDGOSZCZ
WARTA POZNAN
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
DREAM TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

BYDGOSZCZ
TORUN
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OBORNIKI
BYDGOSZCZ
LOCHOWICE
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
TORUN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
SOPOT
MARKI
OSTROMECKO
WAGROWIEC
STANOWICE
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
KIJOW
BYDGOSZCZ
GDANSK
DOLNA GRUPA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BIELSKO-BIALA
TORUN
BYDGOSZCZ
MARKI

TORUN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K16
K20
K20
K16
K20
K50
K40
K20
K16
K20
K40
K20
K40
K40
K30
K40
K30
K40

K40
K20
K30
K20
K20
K50
K40
K20
K16
K40
K40
K30
K40
K30
K50

K30
K40
K40
K60
K20
K40

M20
M16
M16
M20
M20
M30
M20
M40
M30
M20
M40

Cat.

Cat.

M. cat.
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F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K40

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

M 10
M11

Netto
00:17:49.45
00:18:48.90
00:19:44.50
00:20:07.85
00:24:02.50
00:24:25.70
00:25:26.90
00:26:00.15
00:27:02.40
00:28:14.75
00:28:24.00
00:28:32.65
00:28:49.75
00:29:03.55
00:29:04.40
00:29:04.85
00:29:29.65
00:29:42.65
00:30:07.50
00:30:12.15
00:30:19.30
00:31:36.25
00:31:44.75
00:31:45.60
00:31:56.00
00:32:26.30
00:32:37.55
00:32:55.35
00:33:13.80
00:33:17.50
00:33:31.85
00:33:37.55
00:34:24.05
00:35:02.25
00:35:10.20
00:36:22.05
00:37:48.75
00:38:09.50
00:44:05.55
00:44:59.80

DNF

Netto
00:16:49.65
00:17:05.20
00:17:55.55
00:18:01.10
00:18:12.15
00:21:19.55
00:22:17.20
00:22:23.55
00:22:40.40
00:22:48.65
00:22:59.45

http://b4sport.pl/

min/km
11:08
11:45
12:20
12:35
15:01
15:15
15:54
16:15
16:53
17:38
17:45
17:50
18:01
18:09
18:10
18:10
18:26
18:34
18:50
18:52
18:56
19:45
19:50
19:50
19:57
20:16
20:23
20:35
20:46
20:48
20:57
21:01
21:30
21:53
21:59
22:43
23:37
23:51
27:33
28:07

min/km
10:31
10:40
11:12
11:15
11:22
13:20
13:55
13:59
14:10
14:15
14:22

4/10

km/h
5.4
5.1
4.9
4.8

km/h
5.7
5.6
5.4

5.3
45
4.3
43

4.2
4.2



WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open c.d.

POS
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname
FLISIKOWSKI £tUKASZ
NIEMCZYK TOMASZ
HERMELIN WOJCIECH
JAGODZINSKI KAROL
PARADOWSKI KRZYSZTOF
PACHOLAK GRZEGORZ
GUMMER ANDRZE)
NIENARTOWICZ BARTOSZ
BYRTEK GRZEGORZ
JEZIORSKI MICHAL
MOLENDA MIROSEAW
MIKRUT DAMIAN
SKIBINSKI MICHAL
MICHALSKI MICHAL
ALZAK GRZEGORZ
CIMACHOWSKI JAKUB
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
KALEK ARTUR
WAWRZYNIAK MACIE)
CIESZYNSKI JACEK
CHARZYNSKI MARCIN
LIPKA MARIUSZ
CZERESZKO PIOTR
GRUBICH ROBERT
CIESZYNSKI WOJCIECH
MAZERANT MACIEJ
ZIELINSKI ADAM
MUSZYNSKI ROBERT
KIEDROWSKI CEZARY
TRZECIAKOWSKI BARTOSZ
BRZOZOWSKI MARCIN
BASINSKI LUKASZ
SALDANA CRISTIAN
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
LATKA MARCIN
SURWILO BOHDANOWICZ JAROSEAW
BANACH MARCIN
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
ZMICH TOMASZ
ZIELINSKI PRZEMYSEAW
SUCHOCKI ZBYSZEK
SZLACHTA MATEUSZ
LANEK DARIUSZ
SZRAJDA MARCIN
KRASON BARTOSZ
KNAPIK KAROL
WARCZAK PIOTR
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
SZYMANSKI MARIUSZ
RIVAT EMMANUEL
£AZ KAMIL
KARNEY PATRICK
MALECKI ZBYSZEK
BUCZKOWSKI WOJCIECH
TRZECIAKOWSKI MARCIN
KUTOWSKI PRZEMYSEAW
PAKURA PIOTR

No.
288
354
303
306
602
358
301
355
276
308
350
166
376
348
260
281
305
310
399
279
277
336
284
298
280
347
417
351
315
394
274
266
374
318
338
385
264
296
421
418
384
387
337
388
327
317
397
405
392
368
339
311
346
275
393

359

Club

UTP BYDGOSZCZ
KANCELARIA HMM

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
AZS UTP / POWER SWIM

ATOS / 3GRAVITY

TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY
MASTERS LUBLIN

DREAM TRI TEAM

WOPR RADOM
CIMATECH

KLINIKA TRIATHLONU
NIGDYZASTARZYNAHARDCORE

MKP 'NARIE' 10.5

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
TIETO ACTIVE

BALKY WATER

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ
TRIBA BOSIR BARCIN

BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL
TRISPACE

OLIMPIASPORT
3GRAVITY

NINA & SARA TEAM
TRIBA BOSIR BARCIN

TEAMOCHAL
MARKOS

BYDGOSKIE OKONIE

NIKI LAUDA
DREAM TRI TEAM

STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PULAWY
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
RADOM
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZKOCJA
MORAG
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
GRYFINO
LODZ

NOWE SMOLNO
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
ZNIN
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
GDANSK
PRUSZCZ
GDANSK

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M20
M40
M20
M50
M20
M30
M40
M40
M20
M40
M20
M20
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M50
M50
M50
M16
M50
M40
M40
M50
M30
M16
M30
M30
M20
M20
M30
M40
M60
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M20
M40
M50
M30
M40
M40

Cat.
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F/M
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

Netto
00:23:13.45
00:23:21.40
00:23:28.60
00:23:30.55
00:23:33.20
00:23:49.70
00:23:50.70
00:24:22.95
00:24:47.60
00:24:53.40
00:24:54.35
00:24:55.00
00:24:59.00
00:25:07.80
00:25:10.45
00:25:20.45
00:25:32.40
00:25:32.75
00:25:50.05
00:26:00.95
00:26:13.05
00:26:24.80
00:26:36.55
00:26:51.05
00:26:53.15
00:26:54.80
00:26:55.00
00:27:05.65
00:27:22.05
00:27:26.90
00:27:28.35
00:27:48.70
00:28:11.40
00:28:17.05
00:28:29.75
00:28:37.95
00:28:38.50
00:28:59.65
00:29:04.55
00:29:08.00
00:29:19.15
00:29:23.60
00:29:37.60
00:29:38.85
00:29:42.60
00:29:57.35
00:30:12.10
00:30:24.20
00:30:26.40
00:30:30.60
00:30:35.90
00:30:41.35
00:30:47.85
00:30:50.35
00:30:59.95
00:31:09.60
00:31:20.50

http://b4sport.pl/

min/km
14:31
14:35
14:40
14:41
14:43
14:53
14:53
15:14
15:30
15:33
15:33
15:34
15:36
15:41
15:44
15:50
15:57
15:58
16:08
16:15
16:23
16:30
16:38
16:46
16:48
16:49
16:49
16:56
17:06
17:09
17:10
17:23
17:36
17:40
17:48
17:53
17:53
18:06
18:10
18:12
18:19
18:22
18:31
18:31
18:34
18:43
18:52
19:00
19:01
19:04
19:07
19:10
19:14
19:16
19:22
19:28
19:35

5/10

km/h
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1



WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open c.d.

POS
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
DQ
DQ
DQ

Name and surname
GRZELCZAK TOMASZ
WOLSKI MAREK
NIEREBINSKI ADAM
RADZIEJEWSKI TOMASZ
NAGOW MICHAL
WOJCIECHOWSKI MATEUSZ
KOLOSSA TOMASZ
KUCZAWSKI MIKOLA|
WLODARCZAK TOM
STEPNIAK JAN

KULINSKI GRZEGORZ
STRYCZYNSKI MAREK
KASPROWICZ PAWEL
KONIECZNY DAWID
PAWLIKOWSKI PAWEL
LYSAK SEBASTIAN
CHROSTOWSKI MARCIN
BtAJDA EDWARD
ZYGLER ARKADIUSZ
SZULAKOWSKI TOMASZ
GACKOWSKI ARTUR
ZAJDLEWICZ TOMASZ
ROLEWICZ MICHAL
KAZUBOWSKI JACEK
HERMANN £UKASZ
KOPYLOWSKI TOMASZ
DOMERACKI MATEUSZ
PAWLAK SLAWOMIR
MACIEJEWSKI GRZEGORZ
KOTECKI PAWEL
KONIEC PIOTR

PINSKI MAREK
LESZCZYNSKI LUKASZ
WAMKA MATEUSZ
SIENSKI JACEK

GORNY WOJCIECH
RUDZINSKI PAWEL
GADZALA JAROSEAW

WODA BYDGOSKA - 1600M, K16

POS

A wWN P

Name and surname
GRON WERONIKA
WOLSKA KAROLINA
STROINSKA KATARZYNA
LUBOWIECKA JULIA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M16

POS
1
2
3

Name and surname
WOZNIAK HUBERT
URBANIAK SEBASTIAN
CZERESZKO PIOTR

No.
300
409
357
367
352
406
319
330
401
380

331
383
312
322
363
340
278
268
420
389
290
413
369
313
302
323
287
362
342
324
321
487
334
603
375
295
370
291

No.
297
408
382
469

No.
411
395
284

Club
NIEZRZESZONY

PIECKI TEAM

ZIEMIA BYDGOSKA
WWW.KOLOSSA.PL

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO
TRANSPLANTAC|!I

TRISPACE
GLADIATORTEAM

KS PIDRINA GDYNIA

WARSAW MASTERS TEAM
SISU

KURCZE JAK DALEKO

OD JUTRA NIE PLYWAM

BYDGOSKIE MORSY

KLINIKA TRIATHLONU

TRIDARKO

WIELKOPOLSKI KLUB PLYWANIA ZIMOWEGO MINUS

KUJAVIA3TEAM

SSP ORKA ILAWA
RUN BYDGOSZCZ

Club
MUKS 15 BYDGOSZCZ
SKS OBORNIKI

Club
MUKS 'PIETNASTKA' BYDGOSZCZ
WARTA POZNAN

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

City
LESZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MEZCZYZNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI
BYDGOSZCZ
WRZESNIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
SZAMOTULY
RACIAZEK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWE SMOLNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OBORNIKI
OSTROMECKO

City
BYDGOSZCZ
POZNAN
ZIELONKA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

M30
M30
M16
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M30

M20
M30
M30
M20
M40
M40
M30
M50
M20
M40
M40
M40
M20
M50
M40
M30
M20
M50
M50
M20
M40
M30
M30
M16
M50
M40
M40
M40

K16
K16
K16
K16

M16
M16
M16

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

18
19
5

20
24
21
25
22
26
23

16
24
25
17
27
28
26
9
18
29
30
31
19
10
32
27
20
11
12
21
33
28
29
DQ
DQ
DQ

F/M
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
DQ
DQ
DQ

F/M
K1
K4
K9
K28

F/M
M2
M3
M 34

Netto min/km km/h
00:31:23.95 19:37 3.1
00:31:27.00 19:39 3.1
00:31:27.80 19:40 31
00:31:32.15 19:42 3
00:31:57.75 19:58 3
00:31:58.90 19:59 3
00:32:01.55 20:01 3
00:32:01.65 20:01 3
00:32:07.85 20:05 3
00:32:11.90 20:07 3
00:32:28.35 20:17 3
00:32:31.80 20:20 3
00:33:20.15 20:50 29
00:33:25.05 20:53 2.9
00:33:36.65 21:00 2.9
00:33:56.90 21:13 2.8
00:34:10.30 21:21 2.8
00:34:12.10 21:22 2.8
00:34:34.95 21:36 2.8
00:34:43.60 21:41 2.8
00:35:36.35 22:15 2.7
00:36:21.55 22:43 2.6
00:36:25.75 22:46 2.6
00:36:39.90 22:55 2.6
00:36:45.60 22:58 2.6
00:36:48.20 23:00 2.6
00:37:03.15 23:10 2.6
00:37:04.50 23:10 2.6
00:37:51.25 23:39 2.5
00:39:54.60 24:56 2.4
00:41:36.90 26:00 2.3
00:43:46.25 27:21 2.2
00:57:02.30 35:38 1.7

DQ 0:00 5.4
DQ 0:00 33
DQ 0:00 3.2
DNF - -
DNF - -

Netto min/km km/h
00:17:49.45 11:08 5.4
00:20:07.85 12:35 4.8
00:27:02.40 16:53 3.6
00:32:55.35 20:35 29

Netto min/km km/h
00:17:05.20 10:40 5.6
00:17:55.55 11:12 5.4
00:26:36.55 16:38 3.6

http://b4sport.pl/ 6/10



WODA BYDGOSKA - 1600M, M16 c.d.

POS
4
5
DQ

Name and surname
KIEDROWSKI CEZARY
NIEREBINSKI ADAM
WAMKA MATEUSZ

WODA BYDGOSKA - 1600M, K20

POS
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Name and surname
RUTKOWSKA WIKTORIA
KRAWCZYK PAULINA
LEWANDOWSKA WIKTORIA
PILIUKH MARHARYTA
BISKUPSKA RITA
BRZEZINSKA MARTA
ZUPA MARTYNA
WOJCIECHOWSKA ALICJA
RZEPKA NINA
WOJDOWSKA MAGDALENA
MAJSON KAMILA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M20

POS
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Name and surname
SZCZEPANSKI KACPER
MACNER MICHAL
BAGROWSKI KAROL
MACHNIK MIKOLA]
BODZIOCH ANDRZE|
NIEMCZYK TOMASZ
JAGODZINSKI KAROL
PACHOLAK GRZEGORZ
JEZIORSKI MICHAL
MIKRUT DAMIAN
SKIBINSKI MICHAL
BASINSKI LUKASZ
SALDANA CRISTIAN
KNAPIK KAROL
KARNEY PATRICK
KULINSKI GRZEGORZ
KONIECZNY DAWID
ZYGLER ARKADIUSZ
ROLEWICZ MICHAL
DOMERACKI MATEUSZ
KOTECKI PAWEL

WODA BYDGOSKA - 1600M, K30

POS

UA WN P

Name and surname
WOZNIAKOWSKA AGATA
WARCZAK KATARZYNA
£OJKO NATALIA
KEMPSKA-ZAWADA ANNA
LA JUSTYNA

No.
315
357
603

No.
371
328
335

34
267
273
419
403
373
407
345

No.
386
343
263
341
269
354
306
358
308
166
376
266
374
317
311
331
322
420
369
287
324

No.
412
398
470
314
333

Club

SSP ORKA ILAWA

Club

TRISPACE
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM

Club
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

OLIMPIASPORT.PL

UTP BYDGOSZCZ

AZS UTP / POWER SWIM

DREAM TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

KLINIKA TRIATHLONU

Club
BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL
TEAM KARAS

AUASFERA OLSZTYN MASTERS

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
OLSZTYN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MARKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIALA
TORUN
MARKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDANSK
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
OLSZTYN

City

City

City

City

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

M16
M16
M16

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30

K30

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

DQ
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F/M
M 40
M71
DQ

F/M
K2
K3
K5
K8
K10
K12
K21
K23
K24
K27
K 40

F/M
M1
M4
M5
M7
M10
M13
M 15
M 17
M21
M 23
M 24
M43
M 44
M 57
M63
M79
M 82
M 87
Mol
M 95
M98

F/M
K15
K17
K19
K22
K31

Netto
00:27:22.05
00:31:27.80

DQ

Netto
00:18:48.90
00:19:44.50
00:24:02.50
00:26:00.15
00:28:14.75
00:28:32.65
00:30:19.30
00:31:44.75
00:31:45.60
00:32:37.55
00:44:59.80

Netto
00:16:49.65
00:18:01.10
00:18:12.15
00:22:17.20
00:22:48.65
00:23:21.40
00:23:30.55
00:23:49.70
00:24:53.40
00:24:55.00
00:24:59.00
00:27:48.70
00:28:11.40
00:29:57.35
00:30:41.35
00:32:28.35
00:33:25.05
00:34:34.95
00:36:25.75
00:37:03.15
00:39:54.60

Netto
00:29:04.40
00:29:29.65
00:30:07.50
00:31:36.25
00:33:31.85

http://b4sport.pl/

min/km
17:06
19:40
0:00

min/km
11:45
12:20
15:01
16:15
17:38
17:50
18:56
19:50
19:50
20:23
28:07

min/km
10:31
11:15
11:22
13:55
14:15
14:35
14:41
14:53
15:33
15:34
15:36
17:23
17:36
18:43
19:10
20:17
20:53
21:36
22:46
23:10
24:56

min/km
18:10
18:26
18:50
19:45
20:57

7/10

km/h
3.5
3.1
5.4

km/h
5.1
4.9

3.7
3.4
3.4
3.2

289
2.1

km/h
5.7
5.3}
53
4.3
4.2
4.1
4.1

3.9
3.9
3.8
3.5
3.4

3.1

2.9
2.8

2.6
2.4

km/h
3.3
33

2.9



WODA BYDGOSKA - 1600M, K30 c.d.

POS
6
7
8

Name and surname
JEZIORSKA MONIKA
RUTKOWSKA VIRGINIA
KRYZHANOWSKA KATARINA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M30

POS

© 0O ~NOU R WN
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24
25
26
27
28
29

Name and surname
SZUMSKI KAMIL
ZYLEWICZ MATEUSZ
FLISIKOWSKI £tUKASZ
GUMMER ANDRZE)
MICHALSKI MICHAL
CIMACHOWSKI JAKUB
WAWRZYNIAK MACIE)
MUSZYNSKI ROBERT
TRZECIAKOWSKI BARTOSZ
BRZOZOWSKI MARCIN
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
BANACH MARCIN
SUCHOCKI ZBYSZEK
SZRAJDA MARCIN
KRASON BARTOSZ
£AZ KAMIL
TRZECIAKOWSKI MARCIN
GRZELCZAK TOMASZ
WOLSKI MAREK
RADZIEJEWSKI TOMASZ
WOJCIECHOWSKI MATEUSZ
KUCZAWSKI MIKOLA)
STEPNIAK JAN

STRYCZYNSKI MAREK
KASPROWICZ PAWEL
CHROSTOWSKI MARCIN
KOPYLOWSKI TOMASZ
PINSKI MAREK
LESZCZYNSKI LUKASZ

WODA BYDGOSKA - 1600M, K40

POS

0N U A WN
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Name and surname
ZMICH-FORMANIAK JOANNA
NAGORSKA ELA
BRYNDAL IZABELA
WOJCIECHOWSKA EMILIA
ZAROSA KAMILA
PARCZEWSKA MARTA
MILKIEWICZ ANNA
GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
GALOWSKA AGNIESZKA
KADE) ANETTA
CZAJKOWSKA MALGORZATA
WOJCIECHOWSKA MARIA
PAKURA KAROLINA

No.
307
372
533

No.
390
423
288
301

281
399
351

274
318
264
384
388
327
339
393
300
409
367

330
380

383
312
278
323
487

No.
422
353
271
402
414
361
349
293
292
309
283
404
360

Club

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

Club

DREAM TRI TEAM

ATOS / 3GRAVITY

CIMATECH
NIGDYZASTARZYNAHARDCORE
TRIBA BOSIR BARCIN

BRZOZA TRI TEAM
TRISPACE
3GRAVITY

NINA & SARA TEAM
TRIBA BOSIR BARCIN
BYDGOSKIE OKONIE

NIEZRZESZONY

PIECKI TEAM
ZIEMIA BYDGOSKA

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO
TRANSPLANTAC|I

TRISPACE

GLADIATORTEAM

WARSAW MASTERS TEAM

Club
TRISPACE
TRISPACE
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
KUJAWSKO-POMORSKIE

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TSUNAMI TRI

INPOWER

DZIEWCZYNY NA ROWERY

DREAM TRI TEAM

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KIjOW

City
BYDGOSZCZ
GDANSK
STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
GDANSK
LESZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI
WRZESNIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
RACIAZEK
NOWE SMOLNO
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
LOCHOWICE
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
TORUN
SOPOT
WAGROWIEC
STANOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK

NAT
POL
POL
UKR

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Cat.

Cat.

Cat.
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24
25
26
27
28
29

© NV R WN R
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. cat.

F/M
K33
K35
K 36

F/M
M6
M9
M 12
M18
M 25
M 27
M 30
M 39
M 41
M 42
M 45
M 48
M52
M55
M 56
M 62
M 66
M 69
M 70
M 72
M 74
M 76
M78

M 80
M 81
M 85
M 94
M 100
M 101

F/M
K7
K11
K13
K14
K16
K18
K20
K26
K29
K30
K32
K37
K38

Netto
00:34:24.05
00:35:10.20
00:36:22.05

Netto
00:21:19.55
00:22:40.40
00:23:13.45
00:23:50.70
00:25:07.80
00:25:20.45
00:25:50.05
00:27:05.65
00:27:26.90
00:27:28.35
00:28:17.05
00:28:38.50
00:29:19.15
00:29:38.85
00:29:42.60
00:30:35.90
00:30:59.95
00:31:23.95
00:31:27.00
00:31:32.15
00:31:58.90
00:32:01.65
00:32:11.90

00:32:31.80
00:33:20.15
00:34:10.30
00:36:48.20
00:43:46.25
00:57:02.30

Netto
00:25:26.90
00:28:24.00
00:28:49.75
00:29:03.55
00:29:04.85
00:29:42.65
00:30:12.15
00:32:26.30
00:33:13.80
00:33:17.50
00:33:37.55
00:37:48.75
00:38:09.50

http://b4sport.pl/

min/km
21:30
21:59
22:43

min/km
13:20
14:10
14:31
14:53
15:41
15:50
16:08
16:56
17:09
17:10
17:40
17:53
18:19
18:31
18:34
19:07
19:22
19:37
19:39
19:42
19:59
20:01
20:07

20:20
20:50
21:21
23:.00
27:21
35:38

min/km
15:54
17:45
18:01
18:09
18:10
18:34
18:52
20:16
20:46
20:48
21:01
23:37
23:51

8/10

km/h
2.8
2.7
2.6

km/h
4.5
4.2
4.1

3.8
3.8
3.7
3.5
3.5

3.4
34
3.3
32

31
31
31
3.1

w w w

2.9
2.8
2.6
2.2
1.7



WODA BYDGOSKA - 1600M, K40 c.d.

POS

Name and surname
GRZEGOREK GROTA EWA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M40

POS

© O ~NOU A WN -

NNNERB R B B B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

Name and surname
MAJEWSKI ROMAN
FORMANIAK PIOTR
HERMELIN WOJCIECH
NIENARTOWICZ BARTOSZ
BYRTEK GRZEGORZ
MOLENDA MIROSEAW
ALZAK GRZEGORZ
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
KALEK ARTUR
CIESZYNSKI WOJCIECH
MAZERANT MACIE
LATKA MARCIN
GRACZYKOWSKI ANDRZE|
ZMICH TOMASZ
ZIELINSKI PRZEMYSEAW
SZLACHTA MATEUSZ
WARCZAK PIOTR
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
SZYMANSKI MARIUSZ
RIVAT EMMANUEL
MALECKI ZBYSZEK
KUTOWSKI PRZEMYSEAW
PAKURA PIOTR
NAGOW MICHAL
KOLOSSA TOMASZ
WLODARCZAK TOM
PAWLIKOWSKI PAWEL
LYSAK SEBASTIAN
SZULAKOWSKI TOMASZ
GACKOWSKI ARTUR
ZAJDLEWICZ TOMASZ
HERMANN £UKASZ
KONIEC PIOTR
GORNY WOJCIECH
RUDZINSKI PAWEL
GADZALA JAROSEAW

WODA BYDGOSKA - 1600M, K50

POS
1
2
3

Name and surname
SOKOLOWSKA HANNA
STANKIEWICZ KATARZYNA
KUBINSKA MALGORZATA

No.
299

No.
344
289
303
355
276

260
305
310
280
347
338
296
421
418
387
397
405
392
368
346
332
359
352
319
401
363

389
290
413
302
321
295
370
291

No.
378
379
329

Club

Club
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

KANCELARIA HMM
TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

MASTERS LUBLIN
WOPR RADOM

KLINIKA TRIATHLONU

TIETO ACTIVE
BALKY WATER

TEAMOCHAL
MARKOS

NIKI LAUDA

DREAM TRI TEAM
WWW.KOLOSSA.PL
KS PIDRINA GDYNIA
KURCZE JAK DALEKO

OD JUTRA NIE PLYWAM
BYDGOSKIE MORSY

WIELKOPOLSKI KLUB PLYWANIA ZIMOWEGO MINUS

KUJAVIA3TEAM

Club

KUZNIA TRIATHLONU
BIEGA ZIE!

City
SOLEC KUJAWSKI

City
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
PULAWY
RADOM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRYFINO
LoDz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
OSIELSKO
PRUSZCZ
GDANSK
MEZCZYZNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
PRZYLEK
SZAMOTULY
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ

City
BYDGOSZCZ
GDANSK
OSIELSKO

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat. F/M

M. cat. F/M
1 M8
2 M11
3 M 14
4 M 19
5 M 20
6 M 22
7 M 26
8 M 28
9 M 29
10 M 36
11 M 37
12 M 46
13 M 49
14 M 50
15 M 51
16 M 53
17 M 58
18 M 59
19 M 60
20 M 61
21 M 64
22 M 67
23 M 68
24 M 73
25 M 75
26 M 77
27 M 83
28 M 84
29 M 88
30 M 89
31 M 90
32 M 93
33 M99
DQ DQ
M. cat. F/M
1 K6
2 K25
3 K 34

Netto
DNF

Netto
00:22:23.55
00:22:59.45
00:23:28.60
00:24:22.95
00:24:47.60
00:24:54.35
00:25:10.45
00:25:32.40
00:25:32.75
00:26:53.15
00:26:54.80
00:28:29.75
00:28:59.65
00:29:04.55
00:29:08.00
00:29:23.60
00:30:12.10
00:30:24.20
00:30:26.40
00:30:30.60
00:30:47.85
00:31:09.60
00:31:20.50
00:31:57.75
00:32:01.55
00:32:07.85
00:33:36.65
00:33:56.90
00:34:43.60
00:35:36.35
00:36:21.55
00:36:45.60
00:41:36.90

DQ
DNF
DNF

Netto
00:24:25.70
00:31:56.00
00:35:02.25

http://b4sport.pl/

min/km

min/km

13:59
14:22
14:40
15:14
15:30
15:33
15:44
15:57
15:58
16:48
16:49
17:48
18:06
18:10
18:12
18:22
18:52
19:00
19:01
19:04
19:14
19:28
19:35
19:58
20:01
20:05
21:00
21:13
21:41
22:15
22:43
22:58
26:00

0:00

min/km
15:15
19:57
21:53

9/10

km/h

km/h
4.3
42
4.1
3.9
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.6
3.6
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
31
31
31
31

km/h
3.9

2.7



WODA BYDGOSKA - 1600M, M50

POS
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Name and surname
PARADOWSKI KRZYSZTOF
CIESZYNSKI JACEK
CHARZYNSKI MARCIN
LIPKA MARIUSZ
GRUBICH ROBERT
ZIELINSKI ADAM
LANEK DARIUSZ
BUCZKOWSKI WOJCIECH
BtAJDA EDWARD
KAZUBOWSKI JACEK
PAWLAK SEAWOMIR
MACIEJEWSKI GRZEGORZ
SIENSKI JACEK

WODA BYDGOSKA - 1600M, K60

POS
1

Name and surname
BRAC-WALCZYK MALGORZATA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M60

POS
1

Name and surname
SURWI£O BOHDANOWICZ JAROSEAW

No.
602
279
277
336
298
417
337
275
268
313
362
342
375

No.
270

No.
385

Club
CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

MKP 'NARIE' 10.5
CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

CANOE MASTERS BYDGOSZCZ

SISU
TRIDARKO

RUN BYDGOSZCZ

Club
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

Club
OLIMPIASPORT

City
BYDGOSZCZ
SZKOCJA
MORAG
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWE SMOLNO
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

City
DOLNA GRUPA

City
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT
POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60

M60

Cat.

Cat.

Cat.
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M. cat.

M. cat.

F/M
M 16
M31
M 32
M 33
M35
M 38
M54
M 65
M 86
M 92
M 96
M 97
DQ

F/M
K 39

F/M
M 47

Netto
00:23:33.20
00:26:00.95
00:26:13.05
00:26:24.80
00:26:51.05
00:26:55.00
00:29:37.60
00:30:50.35
00:34:12.10
00:36:39.90
00:37:04.50
00:37:51.25

DQ

Netto
00:44:05.55

Netto
00:28:37.95

http://b4sport.pl/

min/km

14:43
16:15
16:23
16:30
16:46
16:49
18:31
19:16
21:22
22:55
23:10
23:39

0:00

min/km
27:33

min/km
17:53

10/10

km/h
4.1
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.2
3.1
2.8
2.6
2.6
2.5
3.3

km/h
2.2

km/h
3.4



